



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 1

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 48 EDITAL: 25 - PREGÃO

Fornecedor: 010358 - ANTONIO E. RAMOS MADEIREIRA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	551004535873626 MADEIRA EM PRANCHA	0024735	M³	MADEIRA	1	90	2.400,00	R\$ 216.000,00
2	551004535874649 MADEIRA EM PRANCHA	0024735	M³	MADEIRA	1	30	2.400,00	R\$ 72.000,00
3	551004535873627 MADEIRA PARA VIGAS DE PONTES	0024735	MT	MADEIRA	1	300	121,33	R\$ 36.399,00
4	551004535875700 MADEIRA PARA VIGOTA E CAIBRO	0024735	M³	MADEIRA	1	10	2.200,00	R\$ 22.000,00
5	551004535873625 MADEIRA PARA VIGOTA E CAIBRO	0024735	M³	MADEIRA	1	30	2.200,00	R\$ 66.000,00
Total fornecedor:								R\$ 412.399,00

Total geral:

R\$ 412.399,00